
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

LT-150, Augstumā regulējams galdsLT-150, Augstumā regulējams galds

APRAKSTS
Šis laboratorijas galds ir ideāls risinājums jebkurai pētniecības vai laboratorijas iekārtai. Tam ir ķīmiski izturīga
augstspiediena lamināta darba virsma, kas padara to piemērotu lietošanai dažādos laboratorijas apstākļos.
Darba virsma ir viegli tīrāma un kopjama, nodrošinot higiēnisku darba vidi. Galdam ir arī regulējams
augstums, kas ļauj pielāgot galdu vēlamajam darba augstumam, lai nodrošinātu papildu komfortu un ērtības.
Papildus standarta funkcijām šis laboratorijas galds piedāvā arī papildu atvilktni ar pretslīdes virsmu un
izvelkamu elektrisko kontaktligzdu bloku. Šī pievienotā funkcija ļauj ērti uzglabāt laboratorijas aprīkojumu un
instrumentus, un pretslīdošā virsma nodrošina, ka priekšmeti droši noturas savās vietās. Izvelkamais elektrisko
kontaktligzdu bloks ļauj viegli piekļūt strāvas kontaktligzdām, novēršot nepieciešamību pēc pagarinātājiem un
samazinot nekārtību uz darba virsmas. Šis galds ir universāls risinājums jebkurai laboratorijai vai pētniecības
iestādei, nodrošinot izturīgu, uzticamu un praktisku darba virsmu, kas spēj izturēt ikdienas lietošanas prasības.

Standarta piegādes komplektā ietilpst:

2 kājas ar 2 elektro motoriem.
Kontrolieris ar atmiņu - 4 atmiņas režīmi, digitālais augstuma indikators, poga ar kustību uz augšu/uz
leju.
Regulējams augstums: 625 - 1280 mm.
Celtspēja: 86 kg.
Darba virsma no ķīmiski izturīga HPL, platums - 1500mm, dziļums - 600mm, biezums 25mm, mala zila.

Atvilktne un izvelkamais kontaktligzdas bloks tiek piegādāts kā papildpiederumi.

SPECIFIKĀCIJA

Maksimālā slodze 86 kg

Gabarītizmēri (P×Dz×A) 1500 × 600 × 625 - 1280 mm

Svars 49 kg

KAT. NUMURS

BS-040107-JKBS-040107-JK LT-150, Augstumā regulējams galds

AKSESUĀRI

LTD-1LTD-1
BS-040107-OK

Atvilktne

Atvilktne ar neslīdošu silikona
paklājiņu un klusās aizvēršanas

funkciju. Var uzstādīt arī pēc
tam.

 

SBR-1SBR-1
BS-040107-NK

Kontaktligzdu bloks

Kontaktligzdu bloks, izvelkams,
ar zilu LED.

 

LF-1LF-1
BS-050101-BK

Atvilktņu skapītis

Jauna moduļveida konstrukcija
laboratorijas mēbelēm

nodrošina to elastību un
lietošanas ērtumu.

LT-150, Augstumā regulējams galds Page 1 of 1


	LT-150, Augstumā regulējams galds

